

# Nielsen af 2008 Holding ApS

Danasvej 4, 1. th., 1910 Frederiksberg

CVR-nr. 31 87 81 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

**Flemming Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen af 2008 Holding ApS Danasvej 4, 1. th. 1910 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 87 81 60
	Stiftet: 8. december 2008
	Hjemsted: Frederiksberg C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Bo Kjeldsmark Automobiler A/S, Rødovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.734 kr. mod -257.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om forsat drift

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.913</b>	<b>-9.625</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	76.971	-228.669
Andre finansielle indtægter	201	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.525	-19.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.734</b>	<b>-257.648</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35.734</b>	<b>-257.648</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.987	0
Disponeret fra overført resultat	-7.253	-257.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.734</b>	<b>-257.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>163.277</u>	<u>86.306</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.277</u>	<u>86.306</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.277</u></b>	<b><u>86.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>187.767</u>	<u>209.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.767</u></b>	<b><u>209.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>351.044</u></b>	<b><u>295.419</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.987	0
5 Overført resultat	-666.722	-659.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-498.735</b>	<b>-534.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.625
Anden gæld	834.779	818.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	849.779	829.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>849.779</b>	<b>829.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>351.044</b>	<b>295.419</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	-659.469	-534.469
Resultatandel	0	42.987	-7.253	35.734
	<b>125.000</b>	<b>42.987</b>	<b>-666.722</b>	<b>-498.735</b>

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet pr. 31. december 2019 har tabt hele sin egenkapital.				
Selskabets kapitalejer har frem til udgangen af 2020 givet tilsagn om, at ville tilføre den fornødne finansiering såfremt dette måtte blive nødvendigt, og endvidere at kapitalejers tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet før selskabet har likviderne hertil.				
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	1.586.393	1.586.393		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.586.393</b>	<b>1.586.393</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-33.984	250.144		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.971	-106.493		
Udbytte	0	-177.635		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>42.987</b>	<b>-33.984</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.466.103	-1.343.927		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-122.176		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-1.466.103</b>	<b>-1.466.103</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>163.277</b>	<b>86.306</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nielsen af 2008 Holding ApS
Bo Kjeldsmark Automobile A/S, Rødovre	30 %	544.255	256.570	163.277
		<b>544.255</b>	<b>256.570</b>	<b>163.277</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	42.987	0
	<u>42.987</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-659.469	-401.821
Årets overførte overskud eller underskud	-7.253	-257.648
	<u>-666.722</u>	<u>-659.469</u>
